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Pressemeddelelse

Produktserien	fra	Pilz,	der	omfatter
positionssensorer	og	nærhedsafbrydere,
er	blevet	suppleret	med	det	nye	kompakte
wirenødstop	PSENrope	mini	–	mere	snor	i
sikkerheden!

Ostfildern,	08.04.2021	-	Til	den	pålidelige	og
omkostningseffektive	sikring	af	transportanlæg	og
maskiner	udvider	Pilz	produktserien,	der	omfatter
positionssensorer	og	nærhedsafbrydere,	med	det	nye
kompakte	wirenødstop	PSENrope	mini.	Den
pladsbesparende	og	omkostningseffektive	version	af
wirenødstoppet	PSENrope	gør	det	muligt	at	frakoble
funktionsprocesser	via	manuel	betjening	og	er
dermed	en	rentabel	løsning	for	nødstop-funktionen.

		

Den	mekaniske	nødstop-funktion	hos	PSENrope	mini	kan
både	udløses	på	den	integrerede	nødstopknap	og	ethvert
sted	på	wiren	ved	at	trække	i	den.	På	den	måde	sørger
PSENrope	mini	også	ved	omfattende	applikationer,	som
f.eks.	inden	for	emballageindustrien,	for	et	områdemæssigt
fleksibelt	og	dermed	pålideligt	nødstop.	

Komfortabel,	men	kompakt	sikring	af	transportbånd
Ved	hjælp	af	wirelængden	på	op	til	30	meter	kan	selv
omfattende	applikationer	betjenes	komfortabelt	og	sikres
med	kun	ét	PSENrope	mini-wirenødstop.	Det	kompakte
wirenødstop	kræver	kun	meget	lidt	plads,	og	derudover
bidrager	versionerne	med	lige	eller	vinklet	hoved	til	en
særlig	fleksibel	montering.	Hvis	det	pga.	maskinens	design
er	nødvendigt	med	en	skjult	indbygning,	kan	man	anvende
versionen	med	integreret	reset-knap.	PsENrope	mini
udmærker	sig	ved	det	robuste	metal-	eller	plasthus	med
kapslingsklasse	IP67,	som	både	er	velegnet	til	indendørs
og	udendørs	anvendelse	med	omgivende	temperaturer	fra
-30	°C	bis	+75	°C.	

Wirenødstoppene	PSENrope	og	PSENrope	mini	sørger
f.eks.	inden	for	emballage-,	bil-	og	tekstilindustrien	eller	i
lufthavnen	for	større	sikkerhed	ved	transportbånd	og
omfattende	transportanlæg.

https://www.pilz.com/de-INT/produkte/branchen/verpackungstechnik
http://imperia-prod.pilz.com/da-INT/eshop/products/00106002237080/title_tag/product.html


Yderligere	oplysninger	om	produktet	finder	du	her

		

Billedtekst:	Med	en	wirelængde	på	30	meter	giver	wirenødstoppet	PSENrope
mini	fra	Pilz	et	pålideligt	og	omkostningseffektivt	nødstop	til	omfattende
transportbåndsapplikationer	f.eks.	inden	for	emballageindustrien.	(Foto:	Pilz
GmbH	&	Co.	KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	227975

Pilz-gruppen

Pilz-gruppen	er	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.
Familievirksomheden	med	hovedafdeling	i	Ostfildern
beskæftiger	ca.	2.500	medarbejdere.	Med	42
datterselskaber	og	filialer	skaber	Pilz
verdensomspændende	sikkerhed	for	mennesker,	maskiner
og	miljø.	Den	teknologisk	førende	virksomhed	tilbyder
komplette	automatiseringsløsninger,	der	omfatter
sensorteknologi,	styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive
systemer	til	industriel	kommunikation,	diagnose	og
visualisering.	Et	internationalt	program	af	serviceydelser
med	rådgivning,	udvikling	og	kurser	afrunder	porteføljen.
Løsningerne	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-
og	anlægsproduktion,	men	også	i	mange	andre	brancher
som	f.eks.	vindenergi,	jernbaneteknik	og	robotteknologi.

www.pilz.com

http://imperia-prod.pilz.com/da-INT/eshop/products/00106002237080/title_tag/product.html
http://www.pilz.com/


Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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